
€s
lr-__l

sl ùlÈ,v$\-. --Jt?BW'
COMUNE di POSTA FIBRENO

Provincia di Frosinone
Piazza Cesare Battisti U 4A^/.comune.oostafibreno.fr.it info@comune.postafibreno.fr.it

Tet. 0776/887282 , fàc 0776/887309 p.lVA: 00379590607 - C.F.: 8200061 0608

Posta Fibreno, 29 ottobre 2018

ORDTNANZA n. 22

IL SINDACO

ViSTo il boltettino meteorologico del 29 ottobre che prevede per la giornata del 30 ottobre il codice di
allerta arancione:

CONSIDERATO che al momento permangono criticità nella viabilità e si registrano distacchi di energia
elettrica in molte utenze private nonché assenza di acqua in numerose utenze prìvate e pubbliche;

ATTESA quindi la necessità in via precauzionale di chiudere i plessi scolastici nell'area del territorao
comunaie interessata dai suddetti e'/enti metereologicÌ, al fine di evitare situazioni di pericolo per ta
pubblica e privata incolumità, dei mezz:i e delle persone interessate dal servizio scolastico:

VISTO il D. Leg. 267 del 18.08.2000 art. 54 comma 2;

ORDINA

la chiusura dei plessi scolastici siti in Via Arduino Carbone per tutta la giornata di martedi 30
ottob re

ll presente atto viene pubbiicato all'Alllo lstituzionale on line nelle forme e nei termini di legge e mediante
atflssionì pubbliche dei relativi avvisi nonché consegnato al comando Polizia Locale àèll'Unione oer
Conruni del Lacerno e del Fibreno e all'l.C. Evan Gorga di Broccostella

A norma dell'articolo 3, comma 4, della Legge 7 agosto '1990, n. 241 e successive modifìcazionr eo
integrazioni si avverte che, avverso la presente ordinanza, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n
1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, per eccesso di.potere o per violazione
di legge, 3ntro 60 giorni dalla pubblicazìone e/o dalla notificazione, al Tribunale Amministrativo Reoronare
del Lazio.


